Извещение

В среду, 9 февраля 2005 г., в 14 час. 30 мин. В актовом зале Президиума (1 этаж)

состоится расширенное заседание Президиума Красноярского научного центра СО РАН,

посвященное празднованию Дня науки.

Повестка дня

1. Приветственное слово Губернатора Красноярского края А.Г. Хлопонина и

вручение Благодарственных писем Губернатора края.

2. Приветственное слово представителя Законодательного Собрания Красноярского

края и вручение Почетных грамот Законодательного Собрания Красноярского края.

3. Перспективы развития научных исследований в современных условиях – докл.

академик, председатель Президиума КНЦ СО РАН В.Ф. Шабанов.

4. Формирование регионального сегмента национальной инновационной системы в

Красноярском крае – докл. профессор, ректор КГТУ С.А. Подлесный.

Ученый секретарь     П.Г. Шкуряев